PAGE
2

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	23.05.2024
	№
	282

	г. Сокол

	О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области

        В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
          1. Абзац третий части 2 статьи 3 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17 ноября 2022 года № 55, изложить в следующей редакции:

          «собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации;».
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 марта 2024 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Муниципального                         Глава Сокольского
Собрания Сокольского                                       муниципального округа

муниципального округа

                                     А.Л. Сохрин                                                     Ю.А. Васин